AVISO DE ALTERAÇAO DE DATA DE PREGÃO

A Câmara Municipal de Araraquara torna público o
Aviso de Alteração da data do Pregão Presencial nº
03/2021 - Processo de Compras nº 097/2020 - Tipo:
menor preço, tendo por objeto a contratação de empresa
especializada em fornecimento de placas de
homenagem, cartões de prata e medalhas, conforme
especificações constantes no termo de referência, para
concessão de honrarias em sessões solenes e
solenidades promovidas pela Câmara Municipal de
Araraquara.

Informamos que, dada a antecipação dos feriados
no município de Araraquara, conforme Decreto nº 12.526,
de 26 de março de 2021, e ainda, prazo a ser observado
entre a publicação do edital e a data do certame, na
modalidade pregão, estabelecido pelo art. 4º, V, da Lei
10.520/02, de no mínimo de 8 (oito) dias úteis, fica a nova
sessão agendada para o dia 15/04/2021, às 9h00, no
Plenário sito à Rua São Bento, 887 – Centro –
Araraquara/SP. Endereço eletrônico para aquisição do
Edital: www.camara-arq.sp.gov.br, link “licitações”.
Quaisquer informações poderão ser obtidas pelo e-mail
licitacoes@camara-arq.sp.gov.br.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/2002/L10520.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/2002/L10520.htm